contratual pelo período de 12 (doze) meses, ou seja, de 11/04/2019 a 41/04/2020, conforme explicitado

na cláusula primeira.

CLÁUSULA TERCEIRA-DO PREÇO 7”
3.1- O presente termo visa alterar a cláusula terceira do contrato em epigrafe passandoeste a vigorar com
a valor global de R$99.000,00 (noventa e nove mil reais), devido ao acréscimo financeiro no valor de
R$49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), referente a prorrogação do contrato pelo período

de 12 meses, conforme cláusula primeira.

CLÁUSULAQUARTAS DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA See

ao
nonça]

4.1- As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,